UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

PROCESO: CONVOCATORIA PRIVADA N° 001 DE 2021
MEJORAMIENTO Y ADECUACION DE LA SALA DE DOCENTES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
OBJETO: ECONOMICAS DEL CAMPUS SAN ANTONIO DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS, FICHA BPUNI
FCE N° 01 2508 2021.
FECHA: 22 DE DICIEMBRE DE 2021

A continuacion, se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 027 de
2020, la Resolucién Rectoral 0685 de 2021, demas normas concordantes y los requeridos por el NUMERAL 14.1 DOCUMENTOS JURIDICOS del Pliego de

Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten
a los proponentes. Seran descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en los documentos

esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion se dejara constancia de aquellos proponentes que cumplen, de aquellos que no, si hay lugar a rechazo y si hay lugar a subsanar requisitos

habilitantes.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia veintiuno (21) de diciembre de 2021, se present6 una (01) propuesta:

No. NOMBRE DEL PROPONENTE NUMERO DE FOLIOS
KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA
1 E INGENIERIAS.AS 255 folios
EVALUACION JURIDICA:

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Email: juridica@unillanos.edu.co

Villavicencio - Meta
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

NUMERAL EN KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S
DOCUMENTO
PLIEGOS
El proponente presentd Anexo No. 1 debidamente suscrito por el Representante Legal de KF ARKISER SOLUCIONES
INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S, el sefior SALVADOR ENRIQUE SERNA BERNAL, identificado
con cédula de ciudadania No. 86.046.064 de Villavicencio.
gQER-SréNT ACION DE Se observa oficio de abono de propuesta, suscrito por el sefior DAVID DANILO BAQUERO MORA, identificado con cédula
DE LA de ciudadania No. 1.121.883.972 de Villavicencio, quien ostenta la profesion de INGENIERO CIVIL, con matricula
PROPUESTA profesional 25202-356340 CND.
141 A) ORIGINAL.
VALOR DE LA PROPUESTA: DOSCIENTOS SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA'Y
NUEVE PESOS M/CTE ($206.180.759)
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.
CUMPLE (folios 1 al 6 de la propuesta)
El proponente presento:
CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY | 1. Certificado de Existencia y Representacion Legal de la empresa KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN
REPRESENTACION | ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S. con NIT. 900.942.089-1 y con fecha de expedicion 17/12/2021, en el cual se pudo
14.1 B) I(-:i(l\;n;IkREDII-EA evidenciar que el objeto social y las actividades comerciales se encuentran asociadas al objeto del proceso de invitacion.
COMERCIO. . , .
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.
CUMPLE. (folios 7 al 8 de la propuesta)
CERTIFICADO DE
MATRICULA
14.1 C) MERCANTIL DE LA NO APLICA

CAMARA DE
COMERCIO

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S
DOCUMENTO
PLIEGOS
El proponente aporta los siguientes RUT:
REGISTRO UNICO | 1. KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S.
14.1 D) TRIBUTARIO
(RUT). Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.
CUMPLE. (Folios 9 al 10 de la propuesta).
El proponente aporta los siguientes documentos de identificacion:
DOCUMENTO DE Cédula de ciudadania del sefior SALVADOR ENRIQUE SERNA BERNAL, identificado con cédula de ciudadania No.
IDENTIFICACION 86.046.064 de Villavicencio, representante legal de la empresa KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN
141 E) . ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S.
VALIDO.
Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.
CUMPLE. (Folio 11 de la propuesta)
ACREDITAR QUE | El proponente aporta los siguientes certificados:
SE ENCUENTRA A
PAZY SALVO POR | 1 Certificado de fecha 21 de diciembre 2021, donde se legitima el cumplimiento de las disposiciones legales
2ggg$EToA ng solicitadas, suscrita por el sefior SALVADOR ENRIQUE SERNA BERNAL, representante legal de la empresa KF
14.1F) SISTEMAS DE ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S.
SEGURIDAD
SOCIAL Y | Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumplen con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.
PARAFISCAL.
CUMPLE. (Folio 13 de la propuesta)
POLIZA DE | El proponente presenta pdliza de seriedad de la oferta:
14.1 G) SERIEDAD DE LA

OFERTA.

Compaiiia aseguradora: Compafia de Seguros Mundial

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN
PLIEGOS

DOCUMENTO

KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S

No. de péliza: CV-100019109

Fecha de expedicion: 21/12/2021

Vigencia: 21/12/2021 hasta 21/03/2021

Valor: $20.642.793

Beneficiario: UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

NIT. 892000757-3

Afianzado: El Proponente

Objeto: Seriedad de la oferta presentada por el oferente en virtud de la convocatoria privada No. 001 de 2021.

Conclusién: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.

CUMPLE (Folios 14 al 19 de la propuesta)

14.1H)

DOCUMENTO
FORMAL QUE
ACREDITE LA
CONFORMACION
DEL CONSORCIO O
UNION TEMPORAL.

NO APLICA

14.11)

CERTIFICADO DE
REGISTRO UNICO
DE PROPONENTES
(RUP)

El proponente aporta el siguiente RUP:

1. KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S:

Ultimo afio de renovacion: 14/04/2021
Vigente y en firme: Si

Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones.

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
< PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S
PLIEGOS DOCUMENTO

CUMPLE (Folios 20 al 78 de la propuesta)

El proponente aporta el siguiente certificado:

NO ENCONTRARSE 1. KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S,

INCURSO EN Fecha de expedicion: 21/12/2021
NINGUNA DE LAS

14.1J
) CAUSALES DE | Conclusion: Los documentos aportados por el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de condiciones
INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD
CUMPLE (Folio 79 de la propuesta)
1. KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S:
o Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: No se encuentran reportado como
responsable fiscal.
o (Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién: No se encuentran como
141 K) VERIFICACION DE reportados con inhabilidades ni sanciones.
' ANTECEDENTES Y
RESPONSABILIDAD

2. SALVADOR ENRIQUE SERNA BERNAL (Representante Legal).

e Boletin de responsabilidad fiscal de la Contraloria General de la Republica: No se encuentran reportado como
responsable fiscal.

e Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién: No se encuentran como

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110
Email: juridica@unillanos.edu.co
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UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

PROCESO DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA DOCUMENTOS NUMERAL 14.1

NUMERAL EN KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S
DOCUMENTO
PLIEGOS
reportados con inhabilidades ni sanciones.
o Certificado de antecedentes judiciales y de medidas correctivas de la Policia Nacional de Colombia: Se evidencia
que NO tiene asuntos pendientes con las autoridades judiciales y NO se encuentra vinculado en el sistema
Registro Nacional de Medidas Correctivas de la Policia Nacional de Colombia.
Conclusién: De acuerdo a la verificacion realizada, el proponente cumple con lo solicitado dentro del pliego de
condiciones.
CUMPLE (Folios 80 al 85 de la propuesta).
DECISION:

EL PROPONENTE: KF ARKISER SOLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.A.S: CUMPLE con los lineamientos JURIDICOS establecidos
en el Pliego de Condiciones.

} —_—

NATALIA DiAZ MEJIA
Evaluador Juridico

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Sede Barcelona, Km. 12 Via Puerto Lopez Tel. 661 68 00 Ext. 110

Email: juridica@unillanos.edu.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1o 1
GENERAL DE LA RACION No. 185277392 -

Bogeta DC, 22 de diciembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Regisire de Sanciones e Inhabilidades

(SIRY), el(la) sefior{a) KF ARKISER SCLUCIONES INTEGRALES EN ARQUITECTURA E INGENIERIA S.AS  identificado(a) con NIT ntmero
8008420891:

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera conlener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren 2 sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
mamento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articule 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei certificado de antecedentes disciplinarios es un documento qua contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabitidades que se detiven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de 1as decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas cotitra servidores, ex servidores piblicos y particulares que desempefien funciones piblicas en
ejercicio de la accidn de repstician o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pitblico, en ics términos gue
establezca fa ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ia informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:fwww.procuraduria.gov.co/portaliantecedentes. htmt

J W,«- v
MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pablice (CAP}

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADOQ CONSTA PE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL WISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Catrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES . WEB

] ] 19:04:05
PROCURADURIA ' CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 185277503

Bagota DC, 22 de diciembre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consuttado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidedes
(IR, el(la) sefior{a) SALVADOR ENRIQUE SERNA SABOGAL identificado(a} con Cédula de ciudadania nimero 86046064:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener ias anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabitidades gue se encuentren vigentes en dicho

momente.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciories penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempenien funciones publicas en
ejetcicio de la accion de repeticién o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en fos términos que
establezca fa ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente ios reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contraios con ef estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ia informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico {CAP)

ATENGION :

ESTE GERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOL0 ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VER!FIQUE.QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS,

Division Centro de Atencion al Pablico {(CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@gprocuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota.D.C.

www.precuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 22 de
diciembre de 2021, a las 19:05:21, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT
No. Identificacién 86046064 ..
Cadigo de Verificacion 86046064_2.1 1222190521

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional 1ero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Res
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legal

Ia firma mecéanica aqui

Digitd vy Reviso: WEB

GO

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. p
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Phgina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miéreoles 22 de
diciembre de 2021, a las 19:05:50, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMOG RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Bocumenio NIT
No. Identificacion 9009420891 o
Codiao de Verificacion 900942039-11-2'1 1222190550

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional: Jero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coinhcidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 de 19'9'5. viaR la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todoslos "ef_ectos leg

Contalor Delegado

Digitd y Reviso: WEB

iy : ; P

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . '

Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:07:00 PM horas del 22/12/2021, el ciudadano identificadc con:
Cédula de Ciudadania N° 86046064
Apellidos y Nombres: SERNA SABOGAL SALVADOR ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no regisiran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Calle 184 # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Mantevideo. Bogota D.C
Atencidn administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
prm a 5:00 pm

PREVE S Bciond

Linea de atepcidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pafs; 018000910112
E-mail: '
lineadirecta@policia.gov.co




- Policia Nacional de Colombia

A (Defauit.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
~ RNMC

2 consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

. Que a la fecha, 22/12/2021 07:11:25 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 86046064 y Nombre: 5'
SALVADROR ENRIQUE SERNA SABOGAL.

“NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR. |

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 28246824 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

% }

| Q, Nueva Busqueda N B Imprimir

Direceidn Geéneral = Cra, 59 No, 26~ 21"
‘Centro Administrativo Nadonal {CANY Bogotd D.C.

WWW._ DOHCIA GOV.CO



ps//entidadesruesorg.co/)

Consulta Beneficio a Empresarios (https/beneficiosruesorg.co/)

ruesorg.co/CuialsuarioPublico/index.nhtmb)

Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion)

&/Acceso

OL@@S el RUES? (/Home/Aboul)

¥ lnicio (/)

«Regresar (/)

¥ Registros

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional)

Camaras de Comercio

¥ (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Trateamiento

Datos Personales
> (/Home/HabeasData)

Formatos CAE
¥ (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de
Registro
¥ (/Home/CamReclmpReq)

PKF ARKISER SOLUCIONES
INTEGRALES EN ARQUITECTURA E
INGENIERIA SAS

privado
A

@ RECISTRO
MERCANTIL

W RECISTRO
UNICO DE
PROPONENTES

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo

informativo

Sigla KF ARKISER S AS

Camara de VILLAVICENCIO

comercio

dentificacion NIT Q00942089 - 1

Registro Mercantil

Numero de 290560
Matricula

Ultimo ARo 2021
Renovado

Fecha de 20210331
Renovacion

Fecha de Matricula 20100223
Fecha de Vigencia Indefinida
Fstado de la ACTIVA
matricula

Motivo NORMAL

Cancelacion

Tipo de Sociedad SOCIEDAD COMERCIAL

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

Tipo de
Organizacion

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
PRINCIPAL © ESAL

Categoria de la
Matricula
Fecha Ultima 202100619
Actualizacion

™ Compre
(https.//sii.confecamaras.co/y
empresa-408&un

4 Representantes
Legales

— Esta informacion corresponde
al reporte realizado por la
Camara de Comercio.

Actividades Economicas

4290 Construccion de
otras obras de ingenieria
civil

4220 Construccion de
proyectos de servicio
publico

7111 Actividades de
arquitectura

4112 Construccion de
edificios no residenciales

Correo electronico Contrasena

ENVIAR

s Redistro deRioponentes

Privaci dad - Términos


https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/
https://www.rues.org.co/
https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/certificados.php?empresa=40&matricula=290566
https://www.rues.org.co/Account/ForgotPassword
https://entidades.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
http://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/RutaNacional
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/HabeasData
https://www.rues.org.co/Home/FormatosCAE
https://www.rues.org.co/Home/CamRecImpReg

DS/ entidadesruesorg.co/) Consulta Beneficio a Empresarios (https/beneficiosruesorg.co/) &AcCceso

ruesorg.co/CuiaUsuarioPublico/index.htmb Camaras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) privado

'QL@BS el RUES? (/Home/Aboul)

¥ lnicio (/)

¥ Registros

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional)

Camaras de Comercio

> (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Trateamiento

Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData)

Formatos CAE
¥ (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de
Reqistro

¥ (/Home/CamReclmpReq)

©

icontec

SC3641-1

RUESWEBO1
V. 20210616

A
Camara de Comercio VILLAVICENCIO

Proponente RUP I—

Numero de 000000006140
Inscripcion RUP

Fecha de Renovacion 20210414
Fecha de Inscripcion 201605073

Fecha de Cancelacion 00000000

Estado del NORMAL
Proponente
Clasificacion UNSCP [ nformacion Contratos, Multas y Sanciones

Noticias

Contratos (1) >

Multas: No hay informacion de multas asociada a este proponente

(0) v

Sanciones: No hay informacion de Sanciones asociada a este proponente

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o la
Situacion de Control

@ || B

Razon Social © Nombre NIT o Num Id.

Ningun ¢

Mostrando registros del 0 al 0 de un total de 0O registros

Anterior Siguiente

NLACES RELACIONADOS

»
»
»
»
»
»

»

Consulta de Uso de Suelos - IUS (https./Ius confecamaras co/Map)

Registro Nacional de Turismo - RNT (http.//rtconfecamaras.co) COnFECé maras
Reporte de Entidades del Estado - RUP (https./ree.rues.org.co) Red de Camaras de Comercio
Registro de Garantias Mobiliarias (http//www.garantiasmobiliarias.com.co)

Registro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza

(http.//runeol.rues.org.co/)

Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de

Comercio (http.//ive confecamaras.co/)

Sitio Web de Confecamaras (http.//www.confecamaras.org.co) e

Privacidad - Términos


http://www.confecamaras.org.co/
https://ius.confecamaras.co/Map
http://rnt.confecamaras.co/
https://ree.rues.org.co/
http://www.garantiasmobiliarias.com.co/
http://runeol.rues.org.co/
http://ivc.confecamaras.co/
https://www.google.com/intl/es/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es/policies/terms/
https://entidades.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
http://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/RutaNacional
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/HabeasData
https://www.rues.org.co/Home/FormatosCAE
https://www.rues.org.co/Home/CamRecImpReg

